[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ

РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

БЕСЛÆНЫ ГОРÆТЫ ЦÆРÆНБЫНАТЫ АДМИНИСТРАЦИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 245
г. Беслан

                                     «31»  октября 2024 г.

	           Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

(работ) по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом Бесланского городского поселения Правобережного муниципального района Республики Северная Осетия-Алания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость услуг (работ), предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (прилагается).
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Правобережья».

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

местного самоуправления

Бесланского городского поселения
                                                        Х.С. Татров
УТВЕРЖДЕНО

постановлением

 главы АМС г. Беслана

от 31.10.2024 г. № 245

Стоимость услуг, предоставляемых согласно
 гарантированному перечню услуг (работ) по погребению
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Накидка
	3666,67

	2.
	Гроб стандартный
	9000,00

	3.
	Столб деревянный
	1133,33

	4.
	Автокатафалк с доставкой покойного до городского

кладбища
	500,00

	5.
	Погребение умершего (копка могилы экскаватором)
	11000,00

	6.
	Кирпич
	4500,00

	7.
	Плиты
	3500,00

	Итого предельная стоимость гарантированного перечня услуг

по погребению:
	33300,00